Cum a multis annis Academicorum aedificiorum sartatecta non essent conseruata, Oldendorpius author fuit, ut insigne exemplum in collegio Lani, cuius turris ruinam minabatur, nouo tecto contignationibus restauratis in statum suum reduceretur. Idem factum est in domo collegii ordinarii, quod ne habitandi quidem usum praebere poterat antea. Vtrumque magno certe sumptu, sed sine omni tamen grauamine vel aere alieno effectum est. Deo gloria soli.

\*) Clivius alia manus adscripsit.

\*\*) In marg. Ionas.

Fol.136.b. Praeterea Oldendorpio administra | tore empti sunt annui reditus quinquaginta au-  
reorum ab amplissimo decurionum ordine Francofurtensi. Quae pecunia ex redditibus  
academicis non sine solertia, bona fide corrassa est, non ex sortibus superiorum annorum  
accepta. Nam hae omnes et praeterea aliquid pecuniarum partim seruantur in aerario,  
partim collocatae sunt in emptionem redituum in Gietzen et Wetter.

Reliqua fidei argumenta, quae Oldendorpius huic Academiae exhibuit, domini pro-  
fessores non ignorant. Christus Dei filius vniciue secundum opera sua retribuet, qui  
in aeternum sit benedictus. Amen.

Fol.137.a.

(1556.)

Anno instauratae per Christum Dei filium salutis 1556. M. Ioannes Lonicerus Graecae  
linguae ac sacrosanctae Theologiae Professor, quum in inclytae huius Academiae Rectorem  
legitime electus, a Calendis Ianuariis ad Iulias usque *ξὺν θεῷ καὶ φίλοις* praeesset rei-  
publicae literariae, subsequentes in vniuersitatis album hoc referebat, quorum nomina  
sunt.

Marsilius a Beumberg Creutznachzensis iuris studiosus. 2. die Ianuarii.  
Conradus Obentraut nobilis, sub Palatino principe, die Iovis post Iudica seu  
26. Martii.

Fol.137.b.

Christianus Fischbacchus.	}	27. Martii.
Henricus Fischbachius.		
Sebastianus Brenderus.		
Gulielmus Gisenheim Rincauiensis.	}	7. Aprilis.
Philippus Vuinsheimius Vuitenbergensis.		
Christophorus Vnerus Moguntinus.		
Daniel Lambsbrim Bipontinus.		
Aaron Heiserman Bipontinus.		
Michael Huselius Nordlingiacus.	11. Aprilis.	
Dauides Rieser Hailprunnensis.	}	12. Aprilis.
Christianus Volkerus Francofortensis.		
Ioannes Bernhardus Bertschius Tigurinus.	}	13. Aprilis.
Solomon Rappensteyn Bernensis.		
Ioannes Zobelius Francofordianus.	}	18. Aprilis.
Ioannes Gotfridus Bischhausensis.		
Chasparus Gerardus stipendiatus Alsfeldianus.	}	19. Aprilis.
Balthasar Grebe Battenburgensis.		
Henricus Schornsteyn Echzellanus.		
Petrus Kempius Ortenbergensis.		
Cyriacus Filcius Lichensis.		
Ioannes Buchhamerus Budingensis.